MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 1 de 5

RESULTADO DO PROCESSO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

A Comissão de Assistência Estudantil do Campus Floriano – IFPI torna público

o resultado do processo para concessão do Auxílio Temporário, conforme Instrução

Normativa nº 01, de 04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI, e Edital Nº 10, de 14 de

agosto de 2020 DG/IFPI/FLORIANO.

ESTUDANTES CONTEMPLADOS

ORD ESTUDANTE MATRÍCULA VALOR

1 ABRAÃO AMORIM DE SÁ 2020114LMAT17 R$ 150,00

2 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 20192B.52.29 R$ 150,00

3 AMANDA RAISSA FEITOSA DA SILVA 2020114IAMB28 R$ 150,00

4 AMANDA RAMOS PEREIRA 2020114LBIO31 R$ 150,00

5 ANA JULIA ALVES PIO DA SILVA 2020114IEDF16 R$ 150,00

6 ANDRÉ CABRAL NEVES RIBEIRO 2020114TADS07 R$ 150,00

7 ANTONIO AUTO DAMAS PEREIRA 2020114LBIO36 R$ 150,00

8 BRUNA ALVES DOS SANTOS 20192B.52.36 R$ 150,00

9 CAINAN EMANUEL REIS CARVALHO 2020114IELM33 R$ 150,00

10 CAMILA DE SOUSA SILVA 20192B.52.34 R$ 150,00

11 CAMILA JORGE SOARES 2020114MEDF07 R$ 150,00

12 CAMYLL EMANUELA GOMES DE CARVALHO 2020114IINF18 R$ 150,00

13 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 2020114TADS25
R$ 150,00

14 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 2020114MEDF20 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 2 de 5

15 CARLOS GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO 2020114IELM24 R$ 150,00

16 CHARLES DUARTE MIRANDA 2020114IELM01 R$ 150,00

17 DALILA CARVALHO DA SILVA 2020114MEDF25 R$ 150,00

18 DALVAN DE SOUSA LEAL 2020114MEDF05 R$ 150,00

19 DANIELA VITÓRIA GENERINO DOS SANTOS 2020114LMAT08 R$ 150,00

20 DAVI DOS REIS MONTEIRO 2020114IINF27 R$ 150,00

21 EDILANI BARBOSA DE SOUSA 2020114IINF20 R$ 150,00

22 EDNA RIBEIRO DA SILVA 2020114MEDF30 R$ 150,00

23 EDUARDA RESENDE DE CARVALHO 2020114IINF09 R$ 150,00

24 ELENILSO RIBEIRO DE SOUSA 2020114LMAT31 R$ 150,00

25 ELZENIR FERREIRA DE ARAUJO 20192B.52.31 R$ 150,00

26 FRANCINALDO RIBEIRO DA SILVA 2020114MELM39 R$ 150,00

27 FRANCO ANGELO PEREIRA NUNES 2020114TADS06 R$ 150,00

28 GUILHERME COSTA BRASILINO 2020114IELM10 R$ 150,00

29 GUSTAVO BOMFIM COSTA 2020114MEDF37 R$ 150,00

30 GUSTAVO DE SOUSA LIMA 2020114IINF29 R$ 150,00

31 HELLEN MARIA CAVALCANTE SANTOS 2020114IELM29 R$ 150,00

32 HELTON DOS SANTOS ARAÚJO 2020114LMAT35 R$ 150,00

33 HENRIQUE DE SOUSA 2020114LBIO37 R$ 150,00

34 HILDEBERTO ABREU ALMEIDA 2020114LMAT07 R$ 150,00

35 HOMERIO RODRIGUES RAMALHO 2020114MELM35 R$ 150,00

36 HUGO CAUÃ BARROS FERNANDES 2020114IINF02 R$ 150,00

37 JAMILLY RODRIGUES DE ARAÚJO 2020114IEDF24 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 3 de 5

38 JENNEFIR KELLY RODRIGUES BARBOSA 2020114LBIO09 R$ 150,00

39 JOÃO GABRIEL SARAIVA SOUSA 2020114MELM14 R$ 150,00

40 JOÃO RAIMUNDO MESSIAS DE SOUSA FILHO 2020114TADS28 R$ 150,00

41 JOÃO VICTOR GUEDES RODRIGUES 2020114TADS19 R$ 150,00

42 KAREN DE SOUSA CARVALHO 2020114LBIO30 R$ 150,00

43 KARINY DA SILVA PEREIRA 2020114IAMB35 R$ 150,00

44 KAYAN MARQUES DA SILVA 2020114IEDF22 R$ 150,00

45 KAYK DOS SANTOS MORAIS 2020114IELM19 R$ 150,00

46 KELVIN LEAL BRITO 2020114IEDF04 R$ 150,00

47 LARAH SAMANTHA VIEIRA DE SÁ 2020114IEDF32 R$ 150,00

48 LARISSA FERREIRA DA COSTA 2020114IINF35 R$ 150,00

49 LEANDRO BRENDON MIRANDA DE SOUSA 2020114MELM19 R$ 150,00

50 LEILANE DE ANDRADE SILVA 2020114MEDF40 R$ 150,00

51 LUANA DOS ANJOS SOUSA 2020114LMAT33 R$ 150,00

52 MAISA CARVALHO MORAIS 20192B.52.40 R$ 150,00

53 MARCELO DE MOURA VIEIRA 20192B.52.11 R$ 150,00

54 MARIA CAMILA NUNES DE AQUINO 2020114MEDF33 R$ 150,00

55 MARIA CLARA DOS SANTOS ROCHA 2020114IAMB19 R$ 150,00

56 MARIA CLARA MATIAS RODRIGUES 2020114LMAT38 R$ 150,00

57 MARIA FERNANDA DE SOUSA RIBEIRO 2020114MEDF03 R$ 150,00

58 MARIJANE MARI NOBRE DE MATOS 2020114IEDF05 R$ 150,00

59 MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 2020114IINF25 R$ 150,00

60 MAYARA VIEIRA DA SILVA 20192B.52.28 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 4 de 5

61 MILENA MEDEIROS DA FONSECA 2020114IINF22 R$ 150,00

62 NATANAEL RAMOS RODRIGUES E SILVA 20192B.52.26 R$ 150,00

63 NICHOLLAS ANTONIO COSTA MARANHÃO 2020114IEDF06 R$ 150,00

64 PABLIO HENRIQUE CARDOSO DE SOUSA 2020114IELM31 R$ 150,00

65 PRISCILA MACHADO DOS SANTOS 2020114IAMB21 R$ 150,00

66 RAFAELA MARIA DE SOUSA SILVA 2020114MEDF09 R$ 150,00

67 RAFAELA MARIA MOREIRA PEREIRA DA SILVA 2020114MEDF13 R$ 150,00

68 RAYSE MARTINS FERREIRA 2020114LBIO35 R$ 150,00

69 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA 2020114TADS32 R$ 150,00

70 RONALDO LOPES OSÓRIO 2020114LMAT26 R$ 150,00

71 ROSANE DA PAZ BUENO 2020114LBIO32 R$ 150,00

72 RUBENS DANIEL SOUSA FERREIRA 2020114TADS11 R$ 150,00

73 RUBENS VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA 2020114IELM16 R$ 150,00

74 SARAH RAMYLLY DO NASCIMENTO REZENDE 2020114IAMB33 R$ 150,00

75 SAYURE PEREIRA SARAIVA 2020114IAMB23 R$ 150,00

76 SIMONI ALVES DE SOUSA 20192B.52.16 R$ 150,00

77 STHEFANNY ARAÚJO GUIMARÃES 2020114MEDF10 R$ 150,00

78 SUZY SANTOS MARTINS 2020114IEDF35 R$ 150,00

79 TAINE DA ROCHA BATISTA 2020114MEDF36 R$ 150,00

80 VICTOR MANOEL DA SILVA 2020114MELM24 R$ 150,00

81 VINICIUS VIEIRA GARCIA 2020114LBIO38 R$ 150,00

82 VITORIA KAMILLY OLIVEIRA COSTA 20192B.52.37 R$ 150,00

83 WALTER MARTAN NASCIMENTO SOUSA 2020114LMAT13 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 5 de 5

84 WELISON FERREIRA SANTOS 2020114IELM34 R$ 150,00

85 WEMERSON CARDOSO DE SOUSA 2020114LBIO10 R$ 150,00

Floriano (PI), 04 de setembro de 2020

_________________________________
Rafael Ângelo \Santos Leite

Diretor Geral, em exercício, do IFPI Campus Floriano

(Assinatura no original)

_________________________________
Patrícia Teles de Alencar Sousa

Assistente Social / Presidente da Comissão de Assistência Social
IFPI – Campus Floriano

(Assinatura no original)